平成３０年７月１８日

各報道機関  御中

                                 宮崎大学企画総務部

                                 広報・渉外課

都城市と国立大学法人宮崎大学との包括連携協定締結式について(御案内)

都城市と国立大学法人宮崎大学が包括的な連携の下、それぞれの資源や機能などの活用を図りながら、幅広い

分野で相互に協力し、地域の発展に寄与することを目的として、協定を締結します。

 １ 行 事 名  都城市・国立大学法人宮崎大学との包括連携協定締結式

 ２ 日  時  平成３０年７月２３日（月） １４：３０～１５：００

３ 場  所  都城市役所 本館４階 秘書広報課前会議室

４ 出 席 者  都 城 市 市長  池田 宣永  他

          宮崎大学 学長  池ノ上 克  他

５ 内  容

開式・出席者紹介

協定書の確認・署名

代表挨拶 都城市長 池田 宣永

代表挨拶 宮崎大学長 池ノ上 克

写真撮影

閉式

報道機関取材

 ６ そ の 他  資料は当日配布となります。

また、会場内には記者席等を用意しておりますのでご利用ください。

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～